
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:30, 18:00 (pol.)      

9:30 (ang.) 

PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
O. Alfred Grzempa, OMI                   582-4157 
Ministranci i Duszpasterstwo Młodzieży 
O. Daniel Janulewicz, OMI               582-4157 
Duszpasterska Rada Parafialna: 
Paul Burtnick     338-7418 
Katechizacja:   
Cecilia Wojcik (ang.)                        632-0696 
Sodalicja Różańcowa: 
Elz bieta Gartman                         661-2985 
Szkoła Ducha Świętego: 
Jaime Siska (Dyrektor)                    582-1053 
 

Liga Katolickich Kobiet: 
Barbara Gysel                      338-1169 
Rycerze Kolumba: 
Piotr Kołodziej         339-7386 
Cmentarz:                    582-4157 
Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki                     999-5060 
Organiści:  
Michał Kowalik                   802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski     589-5428 
Szafarze:   
Frances Podlesiecki           338-9286 
 

Marszałkowie:  
Sam Siwicki                     339-5223 
Jo zef Bogdan                   338-9270  
Lektorzy:   
Lidia Konieczna             654-2978 
Mary Ann Nawrot         338-2629 
Felix  Lesiuk    633-8505 
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel    771-2778 
Poradnictwo Rodzinne:  
Helena Nikodem     663-1228 
 

 
 Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

341 Selkirk Ave. Winnipeg, Manitoba R2W 2L8 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 
O. Alfred Grzempa, OMI - Proboszcz , O. Daniel Janulewicz, OMI - Wikariusz  

O. Wojciech Wojtkowiak, OMI - Rezydent 

2015 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  
        ŚRODA I PIĄTEK:   
godz. 7:00 (ang.) i 18:00 (pol.) 

 

I-sze piątki miesiąca o 19:00 
 

SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 
  

         Życie Wspólnoty  

 

NOWENNA  

DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  

w każdą środę  

o godz. 18:00. 

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, czwartek,  piątek   
9:00-12:00 i 13:00-17:00  

 środa 9:00-12:00 
 

W soboty, niedziele i poniedziałki  
biuro nieczynne. 

 

        342 Pritchard Ave. 
Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 582-4157    Fax.: 582-1543 
e-mail:   parish@holyghost.ca 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Archidiecezji Winnipeg, pary 
powinne zgłoszać się co najmniej sześć miesięcy przed datą ślubu. 
Osoby zgłaszające się powinny być zarejestrowanymi parafianinami. 
Kurs przedmałżeński jest obowiązkowy. 
 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje dziecko do 
chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem.  
 

Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w pierwszy piątek 
miesiąca od godz. 17:00 lub 18:00 w zależności od godziny rozpoczęcia 
Mszy Świętej.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o każdej 
porze dnia lub nocy. 

 



 

XXXII NIEDZIELA  ZWYKŁA - 8 listopada 2015  
  8:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
  9:30 Za + Gladys Kulas - Liga Katolickich Kobiet 
11:30 W intencji Ojczyzny z okazji Narodowego Święta Niepodległości Polski -  

 Kongres Polonii Kanadyjskiej, okręg Manitoba 
18:00 1. Za ++ braci Antoniego, Kazimierza i Jana Praski - M. Praski 
 2. Za Ojczyznę, Radio Maryja i TV Trwam - rodzina Radio Maryja 
 

PONIEDZIAŁEK  - 9 listopada 2015  Poświęcenie Bazyliki Laterańskiej 
  7:00 Za ++ rodziców Jana i Julię Kozłowski oraz brata Czesława - Irena 
  9:15 Msza Święta z udziałem nauczycieli i uczniów Szkoły Ducha Świętego 
11:00 Msza Święta w St. Joseph’s Residence 
18:00 Za + John Paul Sokol - rodzina  
 

WTOREK - 10 listopada 2015  św. Leona I, Wielkiego 
  7:00 Za + Anna Lupichuk - mama 
10:00 Msza Święta w Holy Family Nursing Home 
18:00 Za ++ zmarłych z rodzin Rudnickich, Najbor i Skotnickich - rodz. Kras 
 

ŚRODA - 11 listopada 2015 św. Macina z Tours - REMEMBRANCE DAY 
  7:00  Za + Caroline Minuta - rodzina Fieden i Kammerloch 
18:00 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ  NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
18:30  
1. Za ++ Ojców Oblatów 
2. Za ++ Józefa i Jozefę Bekus - Helena Bekus 
3. Za + Zofię Dyna 
4. Za + Michała Głowackiego - rodz. Zmanirowski 
5. Za ++ męża Mieczysława Szkwarek, rodziców z obojga stron Szkwarek i Kwas -  

 Adela Szkwarek 
6. Za ++ siostry Marię i Katarzynę oraz ich mężów Wiktora i Jana - Adela Szkwarek 
7. Za ++ babcie i dziadków z obojga stron - Adela Szkwarek 
8. Za ++ rodziców Lucjannę i Mariana Żurawski - córka 
9. Za ++ rodziców Jana i Eugenię - córka Zofia z rodziną 
10. Za + Franciszka Nanowski - Antonina Nanowski 
11. Za ++ męża Stanisława Kociołek oraz jego kolegów i koleżanki: Michała i Kazię  

 Przybyło, Piotra i Gienię Orlukiewicz, Mieczysława Szkwarek, Eda i 
Marię Szczepanski - S. Kociołek 

12. Za ++ Henryka Luzny i zmarłych z rodziny Luznych, Błażewicz i Czajkowskich -  
 rodz. Błażewicz 

13. Za + Ryszarda Hałabus - żona i dzieci 
14. Za + Franciszka Mazur - Stanisław i Jolanta Morydz 
15. Za ++ rodziców, braci, siostrę i jej męża - F. Szczepanik 
16. Za ++ męża Emila, jego rodziców, braci i siostry - F. Szczepanik 
17. Za ++ babcie, dziadków, ciocie, wujków i kuzynów - F. Szczepanik 
18. Dziękczynna z prosbą o zdrowie i błog. Boże  dla dzieci, dla mnie i dla rodziny -  

 F. Szczepanik 
19. Za ++ rodziców Tadeusza i Paulinę Ozimek - córki 
20. Za + Jana Lenartowicz - rodz. Lobczuk 
 

CZWARTEK - 12 listopada 2015 św. Jozafata, biskupa 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
 

PIĄTEK - 13 listopada 2015 św. Franciszki Ksawery Cabrini 
  7:00 Za ++ rodziców, babcie i dziadków z rodziny Kisil i Cebula - córki i rodzina 
18:00 Za ++ rodziców, braci, siostrę oraz zmarłych z rodziny Jarmuszczak  

 i Brankovic - B.D. 
SOBOTA - 14 listopada 2015  
  8:00  Dziękczynna z okazji urodzin syna Jana i Andrzejka, z prośbą o błog.  

 Boże oraz zdrowie duszy i ciała - Leonia Czeżowski 
17:00 Za + Marię Kuźma - rodzina 
 

 ODESZLI DO PANA:   + Mieczysław PORCZEK   

      + Sabia CELHAR          

„Wieczny  odpoczynek  racz im dać Panie, ........” 

Niedziela,  8 listopada 2015 

KOPERTY NA WYPOMINKI zostały wyłożone w kościele, 
można je oddawać wraz z niedzielną składką lub osobiście. 
 

WYPOMINKI  Mimo, że w dzień Wszystkich Świętych koncentrujemy 
naszą uwagę na tych, którzy cieszą się już radością nieba, to jednak nigdy 
nie mamy pewności, czy nasi bliscy zmarli ten wieczny odpoczynek 
osiągnęli już w pełni. Stąd modlimy się za nich w wypominkach, ofiarujemy 
za nich odpusty oraz Ofiarę Eucharystyczną.  

 

CMENTARZE PARAFII DUCHA ŚWIĘTEGO - w dzisiejszą 
niedzielę, tj. 8 listopada zbierana jest dodatkowa składka na 
Fundusz Cmentarzy. Jako parafia jesteśmy w pełni 

odpowiedzialni za porządek na naszych cmentarzach. W obecnym 
roku ponownie przeprowadziliśmy prace remontowe związane z 
fundamentami oraz naprawą schodów karwarii. Są to kosztowne 
przedsięwzięcia, dlatego ofiary z tej składki w dużej mierze pomogą 
pokryć wydatki z nimi związane oraz pozwolą na kontynuację prac 
remontowych na wiosnę. Zwracamy się do wszystkich z prośbą o 
ofiary na ten fundusz, poto abyśmy w dalszym ciągu mogli upiększać 
nasze cmentarze. W zestawie kopert znajduje się koperta koloru 
różowego, która jest przeznaczona na tę składkę. BÓG ZAPŁAĆ! 
  

MSZA ŚWIĘTA RADIOWA nadawana jest na falach stacji CKJS 810 AM. 
Jest to duży wydatek dla naszej parafii, dlatego nie jesteśmy w stanie 
pokryć go sami. Każdego miesiąca opłata wynosi $1,333.00, a rocznie 
$16,000.00. Program ten słuchany jest przez wielu, zwłaszcza osoby star-
sze i chore, które nie mogą osobiście uczestniczyć w Niedzielnej 
Eucharystii.  W 2015 roku ofiary złożyli:   
B.M. Fedorowicz $100  L. Ozog  $200 
J.B. Sławiński $100  I. Lukawiecki $200 
T. Fudali  $100  W. Babij  $100 
F.C. Soja  $100  J.Z. Dynowski $100 
W roku 2015 zebraliśmy dotychczas $12,885.00. 

 

NARODOWE ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI POLSKI co roku 
obchodzimy 11 listopada dla uczczenia rocznicy odzyskania przez 
Naród Polski niepodległego bytu państwowego w 1918 roku po 

123 latach od rozbiorów dokonanych przez Rosję, Prusy i Austrię. Módlmy 
się za naszą Ojczyznę i Naród Polski, aby przez wstawiennictwo Królowej 
Polski, Bóg darzył ją pokojem i pomyślnością. 

 

KONGRES POLONII  KANADYJSKIEJ  okręg MANITOBA 
serdecznie zaprasza na obchody Narodowego Święta 
Niepodległości Polski, które rozpoczną się Msza  Świętą o godz. 

11:30, dnia 8 listopada w kościele Ducha Świetego. Uroczysta akademia 
połączona z poczęstunkiem odbędzie się w sali parafialnej, a rozpocznie 
się o godz. 13:00. Serdecznie zapraszamy! 
 

REMEMBRANCE DAY obchodzimy w Kanadzie  co roku dnia 11 listopada. 
Jest to dzień, kiedy w sposób szczególny wspominamy żołnierzy poległych 
na frontach I i II Wojny Światowej oraz tych poległych na frontach wojen na 
całym świecie. Módlmy się, aby bohaterska ofiarę poległych żołnierzy 
wynagrodził Bóg wieczną chwałą w ojczyźnie niebieskiej.  

 

ZEBRANIE LIGI KATOLICKICH KOBIET odbędzie się w niedzielę, 
8 listopada zaraz po zakończeniu Mszy Świętej o godz. 9:30. 
 

ZEBRANIE RYCERZY KOLUMBA odbędzie się w niedzielę, 15 
listopada o 19:00.  
 

MSZA ŚWIĘTA I ZEBRANIE  BRACTWA ŚWIĘTEGO DUCHA - organiza-
cja zaprasza członków na Msze św., w niedzielę 15 listopada na 11:30, a 
następnie na zebranie ogólno-wyborcze na godz. 14:30.  
 

ZEBRANIE SODALICJI RÓŻAŃCOWEJ odbędzie się w piątek, 20 
listopada o godz. 18:30 w kaplicy, zaraz po zakończeniu Mszy Świętej 
wieczornej. 

Wdowi grosz. 
Wdowa wrzucając do skarbony ostatni grosz kierowała się miłością. Nigdy nie powinniśmy bać się dawania pełnym 
gestem Bogu, który zawsze będzie dbał o naszą przyszłość. Wszystkie nasze dary powinny być dawane z miłością 
i szczodrobliwością.  

XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA 

Rok “B” 

Chwal, duszo moja, Pana, Stwórcę swego. 

 

Intencje Mszalne 



NOWENNĘ DO CHRYSTUSA KRÓLA rozpoczniemy odmawiać 
w piątek, 13 listopada i trwać ona będzie do soboty 21 listopada. 
Będziemy ją odmawiać w dni powszednie o godz. 17:30, z 
wyjatkiem czwartku, kiedy to prosimy o odmawianie nowenny w 
domach. Natomiast w sobotę i niedzielę nowenna rozpocznie się 
po zakończeniu Mszy Świętej o 8:00 rano.  
 

INTENCJE MSZALNE NA ROK 2016 - w środę 28 października 
rozpoczęliśmy przyjmowanie intencji na następny rok. Przypominamy, że    
można zamówić 3 intencje na rodzine, (nie dotyczy to intencji środowych) w 
tym 1 na niedzielę lub sobotę wieczór), jeżeli będzie to możliwe.  
 

PARAFIIALNA LISTA WDZIĘCZNOŚCI 

 Dziękujemy Małgorzacie Kobylinski i Ewie Sługockiej za zorgani-
zowanie Balu Wszystkich Świętych 

 Rodzicom, którzy pomagali w przygotowaniach oraz podczas zabawy 
dla dzieci 

 Dzieciom i ich rodzicom za uczestnictwo w zabawie 

 Wszystkim tym, którzy przyniesli słodycze dla dzieci oraz złożyli ofiary 
pieniężne 

 Lidze Katolickich Kobiet i Rycerzom Kolumba za poparcie tego 
wydarzenia 

 Rycerzom Kolumba, a szczególnie Józefowi 
Gubała (POL Construction) za udostępnienie 
sprzętu i zrobienie porządkow wokół kościoła 
oraz  osobom, które jemu w tym pomagały. 

 Bernadecie Gabriel i Zoffi Bodek za wykonanie dekoracji w kościele i 
kaplicy na Wszystkich Świętych 

  

ZABAWA ANDRZEJKOWA - parafialna grupa 
młodzieżowa, która przygotowuje się do wyjazdu na 
Światowe Dni Młodzieży w Krakowie w roku 2016, a 
tym samym na spotkanie z papieżem Franciszkiem,  

zaprasza wszystkich parafian, ich rodziny oraz znajomych na Zabawę 
Andrzejkową z gorąca kolacją. Zabawa odbędzie się w sobotę, 21 listopada o 
godz. 18:30 w sali parafialnej. Podczas zabawy będzie wiele niespodzianek i 
atrakcji.  
Bilety w cenie $30 można nabyć w biurze parafialnym w godzinach jego 
otwarcia lub od członków grupy młodzieżowej, którzy rozprowadzają bilety przy 
wejściu do świątyni od strony parkingu, w każdą niedzielę. Będzie można zrobić 
rezerwację stołów dla grup ośmioosobowych.  Młodzież zaprasza wszystkich do 
uczestnictwa i prosi o poparcie tej ważnej dla nich formy zbierania funduszy.  
 

Uwaga Młodzież! Jeżeli chcesz otrzymywać informacje drogą e-mailową 
dotyczące spotkań dla młodzieży (od 14 do 30 lat) w naszej parafii oraz 
diecezji, proszę prześlij maila do o. Daniela daniel@holyghost.ca . Proszę w 
mailu podać imię i wiek. 

 

Niedziela,  15 LISTOPADA 2015  Rok “B” 

 

Syn Człowieczy przybędzie z chwałą i z mocą. 
Chrystus umarł raz i za wszystkich. Oczekujemy Jego ponownego przybycia, gdy zgromadzi wybranych ze wszystkich 
stron świata. W tym dniu zrozumiemy plan Boga związany z naszym zbawieniem. W tym dniu będziemy oddawać Mu 
cześć za tak wielkie miłosierdzie i litość.  

SKŁADKI PARAFIALNE       Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
25 pazdziernika - Regularna Składka Niedzielna       $   5,981.00 
1 listopada - Regularna Składka Niedzielna               $   6,883.00  
1 listopada - Fundusz Gospodarczy           $   3,370.00 
Następna Składka na Sharing God’s Gifts - 15 listopada  
Dzisiaj, tj. 8 listopada - Dodatkowa składka na Utrzymanie Cmentarzy 
Czy złożyłeś ofiarę w wysokości jednej godziny swojego zarobku? 

 XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA 

XXXIII NIEDZIELA  - 15 listopada 2015  
  8:00 Za + Feliksa Leszczynskiego - syn z rodziną 
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:30 Za ++ członków Bractwa Świętego Ducha 
18:00 Za ++ męża Henryka (8 rocz.)  oraz jego rodziców Stanisławę i  

 Walentego Zbróg - Krystyna Zabróg 
PONIEDZIAŁEK  - 16 listopada  2015   
  7:00 Za ++ rodziców - córka Barbara z rodziną 
18:00 Za ++ Anielę i Antoniego Haduch - rodzina 
 

WTOREK - 17 listopada 2015 św. Elżbiety Węgierskiej 
  7:00 Za ++ Eugeniusza i Jadwigę - B. Golinska 
18:00 Za + Annę Bort - wnuczka 
 

ŚRODA - 18 listopada 2015  
Poświęcenie Rzymskich Bazylik św. Apostołów Piotra i Pawła 
  7:00  Za ++ rodziców Tadeusza (1 rocz.) i Marię Zielinski - dzieci 
18:00 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ  NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
18:30 1. Za ++ Ojców Oblatów 
2. Za ++ Barbarę, Antoninę i Ewelinę Naumowicz oraz ks. Wacława Naumowicz -  

 Lucyna Bogart 
3. Za + Andrzeja Kozak - J.J. M. 
4. Za ++ ciocie i wujków z obojga stron - Adela Szkwarek 
5. Za ++ ciocię Stellę, wujka Józefa oraz ich córki - Adela Szkwarek 
6. Dziękczynna z okazji 6-tych urodzin wnuczki Elizabeth - dziadkowie 
7. Za + Franciszka Mazur - żona i syn 
8. Za ++ ks. Władysława Poleszczuk i Józefa Becla - M. Rudzki 
9. Za ++ rodziców Tadeusza i Paulinę Ozimek - córki 
10. Za + męża Ryszarda Hałabus - żona i dzieci 
11. W intencji syna i córki, z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo Boże - mama 
12. Za + Krystynę Zarzycką - córka 
13. W intencji Karoliny Rudzki z prośbą o zdrowiei błogosławieństwo Boże -     

 Nattie Yakimovich 
14. Za + Jana Nowickiego (10 rocz.) - żona i syn z rodziną 
 

CZWARTEK - 19 listopada 2015 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
 

PIĄTEK  - 20 listopada 2015 
  7:00 Za + Florence Slivinski - Aniela i Mietek Lipinski 
18:00 Za ++ rodziców z obojga stron Kwas i Szkwarek - Adela Szkwarek 
 

SOBOTA - 21 listopada 2015 Ofiarowanie Najświętszej Maryi Panny 
  8:00  Za + Leona Haduch - rodzina 
17:00 Za + Helenę Burczynski (5 rocz.) - Piotr, Frank i Wanda 
 

NIEDZIELA - 22 listopada 2015  
JEZUSA CHRYSTUSA KRÓLA WSZECHŚWIATA 
  8:00 Dziękczynna z okazji 17-tych urodzin syna Kamila, z prośbą o zdrowie i  

 błog. Boże - rodzice 
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:30 W intencji parafialnego Chóru Świętej Cecylii 
18:00 Za + Mariana Gubała - syn z rodziną  
 

PETYCJA DO PARLAMENTU - prosimy wszystkich parafian, którzy jeszcze tego 
nie uczynili, o składanie podpisów pod petycją przygotowaną przez Archidiecezję 
Winnipeg, która dotyczy: 

 Przedłużenia terminu zatwierdzania ustaw przez Sąd Najwyższej Instanci do 
pięciu lat, tak aby dać szansę wypowiedzi wszystkim obywatelom kanadyjskim 

 Sprzeciwienie się eutanazji i asystowanym samobójstwom  

 Zwiększania zakresu doraźnej pomocy ludziom nieuleczalnie chorym i 
umierającym  

 Petycje zostały wyłożone przy obu wejścia do kościoła. Proszę złóż swój 
podpis i wpisz adres. Nie należy drukować nazwiska.  

 

Strzeż mnie, mój Boże, Tobie zaufałem.  

SHARING GOD’S GIFTS 2015 

Naszym celem w roku 2015 jest zebranie sumy:    $   76,950.00 

Podatek Diecezjalny za rok 2015 wynosi:                $   21,345.00 

W roku 2015 musimy zapłacić  sumę:   $   98,295.00 

Dotychczas ze składek  zebraliśmy:              $   19,178.00 

Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom 

Intencje Mszalne 

mailto:daniel@holyghost.ca
http://www.archwinnipeg.ca/index.php


 Korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Załatwiam pożyczki 
 

CELL: 228-1431 

E-MAIL: art7900@royallepage.ca 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

FUNERAL DIRECTORS 
POLSKI ZAKŁAD POGRZEBOWY 

TRADITIONAL OR CREMATION  
SERVICES 

 

Rzetelna i Przyjacielska Obsługa 

1442 Main Street,  

przy Luxton Ave. 

Winnipeg, Mb. R2W 3V7 

Tel: 204-586-8044 

  

Klaudia’s  
Hair Salon 

 
Colors, Highlights, Perms, Updo’s 

Men & Women Haircuts 
 

      11 McCurdy Street 
      cell: 204-228-0138 
Klaudia Pierzchala      home: 204-339-3968 

  

 

1230  
Main Street 

 Biuro organizacji czynne:  od  
poniedziałku do piątku  9:00-14:30 

tel. biura: 204-589-4294  

tel.baru: 204-582-5113 
 

Klub Bractwa otwarty   
od poniedziałku do soboty. 

 

Bingo : w poniedziałki, wtorki, środy 

 i czwartki o 19:00, soboty 13:00 - 16:00. 
 

Serdecznie zapraszamy !!!         

Phone: 204-339-2422 
 

ANNA’S DENTURE CLINIC 
 

(Dentures made with a woman’s touch)  
 

ANNA G. MAKARUK D.D,  

MAGGIE MAKARUK - HAY D.D. 

Denturist 

1681 Main St. & Jefferson     R2V 1Z1 

                                                                                          

          

 

 22 lata doświadczenia 

 Pomagam korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Doradztwo w załatwianiu pożyczki na dogodny procent. 
 

Biuro: (204) 925-7999 

Cell: (204) 291-JOHN(5646)   E-mail: jczezowski@mts.net 
www.century21advanced.com 

CH. WITOLD FULMYK 

Polski Adwokat  
TESTAMENTY, SPRAWY SPADKOWE 

KUPNO i SPRZEDAŻ DOMÓW, 

SPRAWY SĄDOWE,  

CYWILNE i RODZINNE 

w firmie BROADWAY LAW GROUP 
300-326 Broadway  

Telefon: (204) 984-9420 

GALARNYK 

INSURANCE 

696 McGregor St. 

 

Ph.   204-582-7891      Red River 
M-F:  9-6:30                  Mutual 
Sat.:  9-2:30                make it your own 

WOJCIK’S 
FUNERAL CHAPEL 

&  

CREMATORIUM 

 

1020 Main Street 

tel: 586-8668 

&  

2157 Portage Ave. 

tel: 204-897-4665 

 

Owners: 

Richard & Louise Wojcik 

 

Anna Gebczyk  

TPI EURO TRAVEL  
217 Selkirk Avenue  

Winnipeg, MB R2W 1L5  

Ph: 204-586-0341  

Fax: 204-586-0359  

e-mail: eurotravel@mts.net 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

WAWEL  

MEAT MARKET 

Polska Masarnia 
423 Selkirk Ave. Tel. 204-589-3631 

Codziennie świeże wędliny w najlepszym 

gatunku oraz mięsa różnego asortymentu. 
 

Właściciele: T. & M. WOJCIK 

Richard CZAJKA Ph: 284-6390 Cell: 997-2000  Fax: 284-0475 

e-mail clean@advancerobotic.com 

John Czezowski  Realtor 

  LEKARZE DENTYSCI 
 

 DR. NATALIA KSIAZKIEWICZ 

  DR. MACIEJ  KSIAZKIEWICZ 
 

ZAPRASZAMY DO NASZEGO GABINETU 
WESTSIDE DENTAL GROUP 

 

3526 Roblin Blvd         

tel. 204- 415-4811  

 

 

    Jerzy Piotrowicz Realtor               

    Cornerstone Properties Ltd. 
 

 

 U nas najlepiej sprzedaż/kupisz dom lub biznes 

 Pomoc w załatwianiu pożyczki na zakup domu 

 Fachowe przygotowanie domu do sprzedaży             tel. 204-229-2533 

 Autoryzowany Gino’s Homes sales agent          E-mail. jurekpio@mts.net 
                                                                          www.jerzy-cornerstone.com 

Ronika Construction Ltd. 
 

Budowanie domów energo-oszczędnych ,  
renowacje budynków mieszkalnych  
i komercyjnych, szafki kuchenne, wycena i porady. 
38 lat doświaczenia. 

Joe WIERZBICKI  tel./fax:  (204) 334-3773 
                                         cell.: (204) 999-5060 

Email: ronikacon@shaw.ca 

 

BUS.: 204-589-5831 

john.rydzygowski@kofc.org 

Fraternal Advisor 

JOHN (Janusz) RYDZYGOWSKI,  FIC 

KNIGHTS OF COLUMBUS 

Agency Department 

Life Insurance, Annuities (RRSP & TFSA), 

Long Term Care  & Disability Insurance 

 

Eastside Heavy Truck Collision 
All Types of Collision Repair 
2535 Inkster Blvd. Winnipeg 
204-955-8306 Seweryn Knop 

 

 Zapraszamy! 

Tasty Sausages Ltd. 

HOME MADE SAUSAGES  

BEST QUALITY 
 

338 Selkirk Avenue 
Winnipeg, Manitoba R2W 2M1 

Phone: 204-582-1528 

WROBLEWSKI 
GARAGE DOORS  

 

204- 291-2689 
 

Repair * Installation * Sale 
Garage Doors * Openers 

 

www.wroblewskigaragedoor.ca  

 

DIAMONDS 

SALES, REPAIRS 

CUSTOM JEWELLERY 

LOW, LOW PRICES 

955 MAIN ST.  204-943-7851 

 

SZKOŁA DUCHA ŚWIĘTEGO   

    GR. K-8, Monday to Friday 

333 Selkirk Ave.    

OFFICE:  319 Selkirk Ave.     

Ph.: 204-582-1053   
 

Excellence in Catholic Education   

Rober t  Ruza ,  Real tor  

Re/Max executives realty 
3-1919 Henderson Highway 
Winnipeg MB  R2G 1P4 
204-981-6227 
robertruza@remax.net 
www.robertruza.ca  

STOWARZYSZENIE  
POLSKICH  
KOMBATANTÓW KOŁO #13 

 

Biuro: 204.226.2323  
    

Przy organizacji działają: działalność 
Kombatancka, Zespół Taneczny ISKRY, 
Szkoła Taneczna ISKRY, Whiteshell. 

GOLDEN HAND JEWELLERY 

mailto:john.rydzygowski@kofc.org
mailto:robertruza@remax.net
http://www.robertruza.ca

